16 Feb., 170 $\frac{1}{2}$.

R. Suckley. THOMAS PARSONS, Clerke, M.A., was admitted into
 the Rectory of Suckley, in the County and Diocese of
 Worcester, void by the death of Benjamin Herbert, Clerke,
 to w^{ch} he was p^rsented by the King's Ma^{ty}.

A mandate for his Inducc'on was directed to y^e Arch-
 Deacon of Worcester.

28 Feb., 170 $\frac{1}{2}$.

R. Witley JOHN WRIGHT, Clerk, was admitted into the Rectory
 Magna. of Great Witley, in the County and Diocese of Worcester,

void by the death of [blank], to w^{ch} he was p^resented by Thomas Foley, Esq^r. A Mandate for his Inducc^on was directed to the ArchDeacon of Worcester. I was in Wales at the time of this Ordinac^on, and there was no Public Notary p^resent.

Ordinac^o Ordinac^o celebrata per reverendum in XP^o Patrem ac
15 Mar., D^onum D^onum WILLIELMUM per^{ne} di^a Wigorniensem
170 $\frac{1}{2}$. Ep^{um} ad requisic^oem reverendi in XP^o patris ac
Dⁿⁱ Dⁿⁱ Henrici¹ per^{ne} Divina Londinensis Episcopi,
in Capella Regia apud Whitehall die D^{nico} viz. Decimo
quinto die Mensis Martii Anno Dⁿⁱ (juxta etc.) Mill^{imo}
Septingen^{mo} primo.

Diaconi. 1. MATTHAEUS AUDLEY paroc^a S^{ci} Bennet f^{ink}
London, 23 Ann. natus ex aula S^{ci} Albani apud Oxo-
nienses A.B. ad peragend. Diaconi officium in Eccl^{ia}
S^{cae} Annae Westmonaster. intitulus in sacrum Diaconat^{us}
ordinem admissus est.

2. JOHANNES FLASBY apud Leek in Com. Lancastriae
23 Ann. natus e Coll. Christi Cantabrigiensis A.B. ad
inserviendum Curae a^rar. Eccl^{iae} de Reed in Com.
Hertfordiae intitulus ad sacrum Diaconat^{us} ordinem
admissus est.

3. GULIELMUS PALEY apud Giggleswick in Com. Eboran-
nensi 23 Ann. natus e Collegio Christi apud Cantabri-
gienses A.B. ad peragend. Diaconi Officium in Eccl^{ia} de
Hibbaldstow in Com. Lincoln. Dioeces. intitulus
rogatu Epⁱ Lincoln. in Sacrum Diaconatus ordinem
admissus est.

4. EDWARDUS MATHEWES apud Swanzey in Com. Glamorgan.
24 Ann. natus e Collegio Sanctae et Individuae Trini-
tatis juxta Dublin A.B. in sacrum Diaconatus ordinem
admissus est.

Presbyteri. 1. GEORGIUS KEITH² apud Peterhead in Com.
Aberdeen in Scotia 64 Ann. natus e Collegio Neoabre-
donensi in Scotia in Sacrum Presbyterat^{us} ordinem ad-
missus est. *Deacon per Ep^{um} Londini¹ mense Maii, 1700.*

¹ Henry Compton, for 39 years Bishop
of London.

² The first S.P.G. Missionary, formerly
a Quaker. See Introduction.

2. MATTHAEUS BAINES apud Cantabrigiam natus Collegii Christi apud Cantabrigienses socius et in Artibus Inceptor ad sacrum Presbyteratûs ordinem admissus est. *Deacon per Ep'um Lincoln, 29 Junii, 1701.*
3. JACOBUS KING apud Paddington in Com. Middlesexiae 25 Ann. natus e Collegio Merton apud Oxon. A.B. et Diaconus in sacrum Presbyteratus ordinem admissus est. *Diacon. per Ep'um Lichen. mense Decembr., 1700.*
4. NATH. TAUBMAN in Civitate Dublin, 25 Ann. natus e Coll. SS. et individuae Trin. juxta Dublin, A.B., et Diaconus ad sacrosanctum Presbyteratus ordinem admissus est. *Deacon. per Ep'um Kildare, 25 Feb. 1699°.*
5. JOSEPHUS WILLIAMSON apud Burnsale in Com. Eboracensi, 25 Ann. natus et e Collegio Aulae Pembrokianae apud Cantabr. Diaconus ad inserviendum curae Animaru. eccl'iae S'ci Pancratii in Com. Middlesexiae intitulatus in Sacrum Presbyteratus ordinem admissus est. *Diacon. per Ep'um Londinensem, Anno 1699°.*